
お客様各位 2020 年 2 月 28 日

新型コロナウイルス感染症への
対策について

お客様には、何卒ご理解ご協力を賜りますよう
お願い申し上げます。 嵐の湯 みさと

●嵐の湯 三郷 の感染予防活動●

　平素より嵐の湯三郷をご利用いただき、誠にありがとうございます。
　現在、新型コロナウイルス感染予防が大きく取り上げられていますが、
嵐の湯三郷でもその対策の一環として、風邪やインフルエンザに見られる発熱
やせきなどの症状がある方は、症状が治まるまで当店のご利用を控えていただ
きますようお願い申し上げます。
　また、ご来店のお客様には館内各所に設置しております手指消毒アルコール
スプレーのご利用や咳エチケットにご協力をお願い申しあげます。
　また、お客様の安全ならびに公衆衛生を考慮し、従業員がマスクを着用して
業務にあたる場合もございます。
　なお、嵐の湯三郷では、行政の見解等に基づいて下記のような対策をとり、
安心・安全にご利用いただけますように努めてまいります。

◆スタッフの体調チェック、体温計測の義務化、２度手洗い・
　うがい・アルコール消毒を継続して徹底いたします。

◆体調の悪いスタッフは出勤停止とします。

◆館内の設備やロッカー、トイレ、ドアノブ、テーブル、床など
　お客様が触れる部分の清掃と消毒を徹底します。

◆風呂の水の塩素消毒管理を含む衛生管理を徹底します。

◆館内の換気を強化しています。


